
архівний документ

30…31.05 Ралі "Карпати” Львів

18…19.07 Ралі "Скіф" Херсон

26…27.09 Ралі "Дніпро" Дніпродзержинськ

09…11.10 Ралі ”Чумацький Шлях” Херсон

13…15.11 Ралі "Львівська Осінь" Львів

місце Прізвище, імя водія місто Автоклуб Сума Результат

1 Ростоцький Василь Львів 22.5 0/- 20 30 20 92.5 92.5

2 Андріященко Олександр Одеса Херсонський АК    12 10 8 18 8 56 48

3 Железко Руслан Кривий Ріг Одеський АК 0/- 12 10 15 2 39 39

4 Александров Андрій Київ КМАМК   18 20 0/- 0/- 0/- 38 38

5 Разумовський Валерій Дніпродзержинськ Одеський АК 9 0/- 15 0/- 12 36 36

6 Салюк Олександр Київ КРАК "Славутич" 30 - - 0/- 0/- 30 30

7 Карпенко Юрій Херсон Херсонський АК     0/- 0/- 6 22.5 - 28.5 28.5

8 Донськой Борис Київ КМАМК   0/- 8 1 12 6 27 27

9 Петренко Володимир Київ КМАМК   0/- 0/- 12 0/- 10 22 22

10 Нікітюк Микола Одеса Херсонський АК    - 15 0/12 6 1 22 22

11 Шарашидзе Павло Херсон Херсонський АК       4.5 0/- 4 4.5 3 16 16

12 Салюк Олександр (мол.) Київ КРАК "Славутич" - - - 0/- 15 15 15

13 Марчук Валентин Одеса КРАК "Славутич" 15 0/- - - 0/- 15 15

14 Трутнєв Сергій Ужгород Галицький АК 6 - - - 4 10 10

15 Алейніков Леонід Одеса Одеський АК - 4 0/13 0/- - 4 4

16 Міхайлов Валерій Одеса Херсонський АК     1.5 2 0/- - - 3.5 3.5

17 Ковальов Сергій Одеса Херсонський АК    - 3 - - - 3 3

18 Шабельник Станіслав Біла Церква КРАК «Славутич» 3 - - - - 3 3

19 Доценко Костянтин Херсон Херсонський АК       - 0/11 0/16 3 0/15 3 3

20 Бойченко Олександр Біла Церква КРАК «Славутич» - - 2 0/- 0/14 2 2

21 Франчук Наталя Київ КМАМК   0/- - 0/18 1.5 - 1.5 1.5

22 Юдін Валерій Херсон Херсонський АК       - 1 0/17 0/11 - 1 1

23 Трахімович Станіслав Маріуполь ДРАСК «Циклон» - 6 3 0/- 0/- 9 9

24 Лакушев Анатолій Запоріжжя Херсонський АК - - 0/11 9 0/11 9 9

25 Михайлусь Ігор Дніпродзержинськ Одеський АК - - 0/19 - 0/12 0 0

26 Гамбарян Аркадій Херсон Херсонський АК       - 0/12 - - - 0 0

27 Бабенко Олександр Одеса Одеський АК - 0/13 0/- - - 0 0

28 Коробейніков Сергій Одеса Одеський АК - 0/14 - - 0/13 0 0

29 Хороших Андрій Одеса Одеський АК - 0/- 0/14 - - 0 0

30 Рогочий Євген Дніпропетровськ - 0/- 0/15 - - 0 0

31 Іванов Юрій Херсон Херсонський АК       - - 0/20 - - 0 0

не класифіковані

Фельдман Олександр Дніпропетровськ - - 0/- - - 0 0

Железко Олексій Кривий Ріг Одеський АК 0/- 0/- 0/- 0/- 0/- 0 0

Піддубний Сергій Біла Церква КРАК «Славутич» - 0/- - - - 0 0

Ясинський Вадим Київ КМАМК   - 0/- - - - 0 0

Котляр В’ячеслав Херсон Херсонський АК       - - - 0/- - 0 0

Железко Юрій Кривий Ріг Одеський АК - - - - 0/- 0 0

Шаповалов Віктор Одеса Одеський АК - - - - 0/- 0 0

місце Прізвище, імя водія місто Автоклуб Сума Результат

1 Балін Віктор Тернопіль 22.5 0/- 20 30 20 92.5 92.5

2 Майстренко Анатолій Одеса Херсонський АК       12 10 8 18 8 56 48

3 Розиграєв Валерій Київ Одеський АК 0/- 12 10 15 2 39 39

4 Герман Іван Київ КРАК "Славутич" 18 20 0/- 0/- 0/- 38 38

5 Понедельнік Євген Одеса Одеський АК 9 0/- 15 0/- 12 36 36

6 Томчані Сергій Київ КРАК "Славутич" 30 - - 0/- 0/- 30 30

7 Міронюк Олександр Херсон Херсонський АК       0/- 0/- 6 22.5 - 28.5 28.5

8 Полутов Ігор Київ КМАМК     0/- 0/- 12 0/- 10 22 22

9 Щербаков Володимир Одеса Херсонський АК       - 15 0/12 6 1 22 22

10 Свенцицький Ігор Київ КМАМК - - 1 12 6 19 19

11 Горбік Олександр Київ КРАК "Славутич" - - - 0/- 15 15 15

12 Косянчук Леонід Київ КРАК "Славутич" 15 0/- - - 0/- 15 15

13 Главацький Ігор Херсон Херсонський АК 4.5 0/- 4 4.5 - 13 13

14 Трутнев Вадим Ужгород Галицький АК 6 - - - 4 10 10

15 Трахімович Павло Маріуполь ДРАСК «Циклон» - 6 3 0/- 0/- 9 9

16 Зорькін Олег Запоріжжя Херсонський АК - - 0/11 9 0/11 9 9

17 Донськой Олександр Київ КМАМК 0/- 8 - - - 8 8

18 Бекаревич Дмитро Біла Церква КРАК "Славутич" 3 0/- 2 0/- 0/14 5 5

19 Алейніков Фелікс Одеса Одеський АК - 4 0/13 0/- - 4 4

20 Бржезінський Володимир Одеса Херсонський АК       1.5 2 0/- 0/- - 3.5 3.5

21 Аксенов Віталій Херсон Херсонський АК - - - - 3 3 3

22 Цимбал Олександр Одеса Херсонський АК       - 3 - - - 3 3

23 Комаренко Ігор Херсон Херсонський АК - 0/11 0/16 3 0/15 3 3

24 Франчук Яніна Київ КМАМК     0/- - 0/18 1.5 - 1.5 1.5

ДРУГІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

ПЕРШІ ВОДІЇ

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

Набрані очки в етапах
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25 Венгер Денис Херсон Херсонський АК - 1 0/17 0/11 - 1 1

26 Михайлусь Павло Одеса Одеський АК - - 0/19 - 0/12 0 0

27 Котляр В’ячеслав Херсон Херсонський АК - 0/12 0/20 - - 0 0

28 Кармашов В’ячеслав Одеса Одеський АК - - - - 0/13 0 0

29 Полунін Дмитро Одеса Одеський АК - 0/13 0/- - - 0 0

30 Стрескул Олександр Одеса Одеський АК - 0/14 - - - 0 0

31 Віноградов Сергій Одеса Одеський АК - 0/- 0/14 - - 0 0

32 Пергат Борис Дніпропетровськ Одеський АК - - 0/15 - - 0 0

не класифіковані

Слюньков Євген Дніпропетровськ - - 0/- - - 0 0

Гальцев Юрій Дніпропетровськ - 0/- - - - 0 0

Грінюк Олександр Київ КМАМК     - 0/- - - - 0 0

Леонідов Євген Кривий Ріг Одеський АК 0/- 0/- 0/- 0/- 0/- 0 0

Ходорченко Едуард Кривий Ріг Одеський АК - - - - 0/- 0 0

Стрескул Олег Одеса Одеський АК - - - - 0/- 0 0



місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Ростоцький Василь Львів 22.5 0/- 20 30 20 92.5 92.5

2 Нікітюк Микола Одеса - 15 12 18 15 60 60

3 Александров Андрій Київ 18 20 0/- 0/- 0/- 38 38

4 Карпенко Юрій Херсон 0/- 0/- 15 22.5 - 37.5 37.5

5 Салюк Олександр Київ 30 - - 0/- 0/- 30 30

6 Міхайлов Валерій Одеса 15 12 0/- - - 27 27

7 Франчук Наталя Київ 0/- - 10 15 - 25 25

8 Коробейніков Сергій Одеса - 10 - - 12 22 22

місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Балін Віктор Тернопіль 22.5 0/- 20 30 20 92.5 92.5

2 Щербаков Володимир Одеса - 15 12 18 15 60 60

3 Герман Іван Київ 18 20 0/- 0/- 0/- 38 38

4 Міронюк Олександр Херсон 0/- 0/- 15 22.5 - 37.5 37.5

5 Томчані Сергій Київ 30 - - 0/- 0/- 30 30

6 Бржезінський Володимир Одеса 15 12 0/- - - 27 27

7 Франчук Яніна Київ 0/- - 10 15 - 25 25

8 Кармашов В’ячеслав Одеса - - - - 12 12 12

9 Стрескул Олександр Одеса - 10 - - - 10 10

КЛАС А, N12 (НЕ ВІДБУВСЯ)

ДРУГІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

КЛАС А, N12 (НЕ ВІДБУВСЯ)

ПЕРШІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах



місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Андріященко Олександр Одеса 30 20 15 30 15 110 95

2 Донськой Борис Київ 0/- 15 10 22.5 12 59.5 59.5

3 Петренко Володимир Київ 0/- 0/- 20 0/- 20 40 40

4 Юдін Валерій Херсон - 12 8 18 - 38 38

5 Трутнєв Сергій Ужгород 22.5 - - - 10 32.5 32.5

6 Бойченко Олександр Біла Церква - - 12 0/- 8 20 20

7 Шабельник Станіслав Біла Церква 18 - - - - 18 18

8 Гамбарян Аркадій Херсон - 10 - - - 10 10

9 Іванов Юрій Херсон - - 6 - - 6 6

не класифіковані

Піддубний Сергій Біла Церква - 0/- - - - 0 0

місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Майстренко Анатолій Одеса 30 20 15 30 15 110 95

2 Свенцицький Ігор Київ - - 10 22.5 12 44.5 44.5

3 Полутов Ігор Київ 0/- 0/- 20 0/- 20 40 40

4 Бекаревич Дмитро Біла Церква 18 0/- 12 0/- 8 38 38

5 Венгер Денис Херсон - 12 8 18 - 38 38

6 Трутнєв Вадим Ужгород 22.5 - - - 10 32.5 32.5

7 Котляр В’ячеслав Херсон - 10 6 - - 16 16

8 Донськой Олександр Київ 0/- 15 - - - 15 15

КЛАС A, N9 (НЕ ВІДБУВСЯ)

ДРУГІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

КЛАС A, N9

ПЕРШІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах



місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Железко Руслан Кривий Ріг 0/- 20 15 30 10 75 75

2 Шарашидзе Павло Херсон 18 0/- 12 22.5 12 64.5 64.5

3 Разумовський Валерій Дніпродзержинськ 22.5 0/- 20 0/- 15 57.5 57.5

4 Марчук Валентин Одеса 30 0/- - - 0/- 30 30

5 Салюк Олександр (мол.) Київ - - - 0/- 20 20 20

6 Ковальов Сергій Одеса - 15 - - - 15 15

не класифіковані

Железко Олексій Кривий Ріг 0/- 0/- 0/- 0/- 0/- 0 0

Ясинський Вадим Київ - 0/- - - - 0 0

Фельдман Олександр Дніпропетровськ - - 0/- - - 0 0

Железко Юрій Кривий Ріг - - - - 0/- 0 0

місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Розиграєв Валерій Київ 0/- 20 15 30 10 75 75

2 Понедельнік Євген Одеса 22.5 0/- 20 0/- 15 57.5 57.5

3 Главацький Ігор Херсон 18 0/- 12 22.5 - 52.5 52.5

4 Косянчук Леонід Київ 30 0/- - - 0/- 30 30

5 Горбик Олександр Київ - - - 0/- 20 20 20

6 Цимбал Олександр Одеса - 15 - - - 15 15

7 Аксенов Віталій Херсон - - - - 12 12 12

не класифіковані

Леонідов Євген Кривий Ріг 0/- 0/- 0/- 0/- 0/- 0 0

Грінюк Олександр Київ - 0/- - - - 0 0

Слюньков Євген Дніпропетровськ - - 0/- - - 0 0

Ходорченко Едуард Кривий Ріг - - - - 0/- 0 0

КЛАС А, N8

ДРУГІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

КЛАС А, N8

ПЕРШІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах



місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Лакушев Анатолій Запоріжжя - - 15 30 20 65 65

2 Доценко Костянтин Херсон - 12 6 22.5 12 52.5 46.5

3 Трахімович Станіслав Маріуполь - 20 20 0/- 0/- 40 40

4 Алейніков Леонід Одеса - 15 12 0/- - 27 27

5 Михайлусь Ігор Одеса - - 4 - 15 19 19

6 Хороших Андрій Одеса - 0/- 10 - - 10 10

7 Бабенко Олександр Одеса - 10 0/- - - 10 10

8 Рогочий Евген Дніпропетровськ - 0/- 8 - - 8 8

не класифіковані

Котляр В’ячеслав Херсон - - - 0/- - 0 0

Шаповалов Віктор Одеса - - - - 0/- 0 0

місце Прізвище, імя водія місто Сума Результат

1 Зорькін Олег Запоріжжя - - 15 30 20 65 65

2 Комаренко Ігор Херсон - 12 6 22.5 12 52.5 46.5

3 Трахімович Павло Маріуполь - 20 20 0/- 0/- 40 40

4 Алейніков Фелікс Одеса - 15 12 0/- - 27 27

5 Михайлусь Павло Одеса - - 4 - 15 19 19

6 Віноградов Сергій Одеса - 0/- 10 - - 10 10

7 Полунін Дмитро Одеса - 10 0/- - - 10 10

8 Пергат Борис Дніпропетровськ - - 8 - - 8 8

не класифіковані

Гальцев Юрій Дніпропетровськ - 0/- - - - 0 0

Бржезинський Володимир Одеса - - - 0/- - 0 0

Стрескул Олег Одеса - - - - 0/- 0 0

ДРУГІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

КЛАС А, N7

ПЕРШІ ВОДІЇ

Набрані очки в етапах

КЛАС А, N7



місце Назва команди місто Сума Результат

1 Інтер-Спорт-Сервіс Кривий Ріг 0 30 15 30 22 97 97

2 Авіакомпанія "Хорс" Київ 60 - - 0 20 80 80

3 Ралі Клуб Київ 0 - 20 37.5 - 57.5 57.5

4 СКА Одеса Одеса - - 16 - 15 31 31

місце Назва команди місто Сума Результат

1 Сім-Тім Одеса 51.75 48.5 31 60 34.5 225.75 225.75

2 Росава Мотор Ньюс Біла Церква 39.75 0 32 58.5 25.5 155.75 155.75

3 МСК Рейнфорд Дніпропетровськ - 0 53.5 0 56 109.5 109.5

4 Сінта-Гарт Херсон - 22.5 14 18 - 54.5 54.5

місце Назва команди місто Сума Результат

1 Херсонський АК Херсон 63 42 42 75 50 272 272

2 Одеський АК Одеса 22.5 30 35 30 37 154.5 154.5

3 КМАМК Київ 18 - 40 37.5 32 127.5 127.5

4 КРАК "Славутич" Київ 78 0 - 0 28 106 106

ЗАЛІК ТЕРИТОРІАЛЬНИХ КЛУБІВ

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах

ЗАЛІК КЛУБНИХ КОМАНД

ЗАЛІК ФІРМОВИХ КОМАНД

Набрані очки в етапах


